

Pachet papetarie

I.D.: 50256782

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.10.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.064,74 RON - 1.064,74 RON

Descriere: Pachetul contine: Plic C4 alb siliconic, 25 buc./pachet, BM 318100915 2 8.75 Lei 17.50 Lei Marker permanent CENTROPEN 8566 - Culoare: negru 328101449 2 2.00 Lei 4.00 Lei Marker permanent SCHNEIDER Maxx 130 - Culoare: albastru 1213028 2 3.50 Lei 7.00 Lei File protectie cristal, 120 microni, 25 buc/set D.RECT Maxi 320121410 4 12.80 Lei 51.20 Lei Hartie XEROX Performer, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 207111419 30 14.99 Lei 449.70 Lei Lipici solid 20 g STANGER 307090843 2 3.00 Lei 6.00 Lei Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 312031210 5 1.80 Lei 9.00 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii BIURFOL, 20 buc/set - Culoare: albastru 314101012 5 20.00 Lei 100.00 Lei Separatoare biblioraft 100 file, 4 culori/set 314031514 2 8.40 Lei 16.80 Lei Notes autoadeziv 76x76 mm, 100 file, color neon STICK'N - Culoare: galben neon 1520005 5 2.70 Lei 13.50 Lei Index autoadeziv hartie 20x50 mm, 4 culori neon, FORPUS 327021811 4 2.40 Lei 9.60 Lei Saci menajeri FINO, 60 L, 20 buc/rola 524051615 2 6.80 Lei 13.60 Lei Banda corectoare 5mm x 8m, STANGER All Cover 325091353 3 6.00 Lei 18.00 Lei Hartie DOUBLE A Presentation, A4, 100 g/mp, 500 coli/top 314021252 5 30.99 Lei 154.95 Lei Pix cu mecanism SCHNEIDER K20 Icy Colours 1211015 10 3.60 Lei 36.00 Lei Stilou FABER-CASTELL Essentio Basic Black piele - Grosime penita: M 305111118 1 117.00 Lei 117.00 Lei Prosop hartie SANO Monorola, 200 m 327041211 3 31.40 Lei 94.20 Lei Registru A4 200 file, HERLITZ - Liniatura: dictando 330051115 2 19.50 L
